
 
 
 
 
 
 

 
 

   

  

 

OPC/ 698 /2024                     Gdańsk, 25.10.2024 r. 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nr  OPC/ZIS/2024/032 - Usługa eksploatacji 

infrastruktury  telekomunikacyjnej Zarządu Morskiego Portu Gdańsk S.A. 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023  poz. 1605  ze zm.) zwanej dalej Ustawą PZP Zarząd Morskiego Portu 

Gdańsk S.A. informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania 

nr OPC/ZIS/2024/032 – pn. „Usługa eksploatacji infrastruktury  telekomunikacyjnej Zarządu 

Morskiego Portu Gdańsk S.A.” 

 

jako ofertę najkorzystniejszą w Części 1 uznał ofertę  nr 2 złożoną przez Wykonawcę: 

Konsorcjum Firm:  

Lider: Przedsiębiorstwo Telekomunikacyjne Telłącz Jerzy Markiewicz Krynice 88, 16-002 

Dobrzyniewo Duże 

i Partner: Przedsiębiorstwo Telekomunikacyjne Telłącz  Sp.  z o.o.  Krynice 88 16-002 

Dobrzyniewo Duże,  z ceną 4 978 765,68 PLN 

(słownie złotych: cztery miliony dziewięćset siedemdziesiąt osiem tysięcy, siedemset sześćdziesiąt 

pięć  68/100). 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 i ust. 2 Ustawy PZP oferta Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej 

SWZ. Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 

warunki udziału w postępowaniu określone w SWZ. 

Streszczenie oceny i porównania ofert według jedynego kryterium tj. „CENA BRUTTO” – 100%  

oraz uzyskane punkty przedstawia poniższe zestawienie: 

 

 

 

              



 

 

 2 

 

 

Nr 

oferty 

Wykonawca Kryterium: 

CENA BRUTTO 

– przyznane 

punkty 

Wartość 

punktowa 

oferty 

Część 1 - Eksploatacja infrastruktury telekomunikacyjnej Zarządu Morskiego Portu Gdańsk S.A.- sieć 

telekomunikacyjna 

 

1 

FBSerwis S.A. 

ul. Siedmiogrodzka 9 

01-204 Warszawa 

 

99,68 pkt  

 

99,68 pkt 

 

2 

Konsorcjum Firm:  

- Lider: Przedsiębiorstwo Telekomunikacyjne Telłącz  

   Jerzy Markiewicz 

    Krynice 88 

   16-002 Dobrzyniewo Duże 

- Partner: Przedsiębiorstwo Telekomunikacyjne 

Telłącz  

Sp.  z o.o.  

   Krynice 88 

   16-002 Dobrzyniewo Duże 

 

100,00 pkt 

 

 

100,00 pkt 

 

3 Sprint S.A. 

ul. Jagiellończyka 26 

10-062 Olsztyn 

 

84,99 pkt  

 

84,99 pkt 

 

jako ofertę najkorzystniejszą w Części 2 uznał ofertę nr 3, złożoną przez Wykonawcę: 

Sprint S.A. 

ul. Jagiellończyka 26  

10-062 Olsztyn 

z cenę brutto: 469 368,00 PLN (słownie złotych: czterysta sześćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta 

sześćdziesiąt osiem 00/100). 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 i ust. 2 Ustawy PZP oferta Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, 



 

 

 3 

 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Uzyskane punkty złożonej oferty według jedynego kryterium tj. „CENA BRUTTO” – 100% przedstawia 

poniższa tabela: 

Nr 

oferty 

Wykonawca Kryterium: 

CENA BRUTTO 

– przyznane 

punkty 

Wartość 

punktowa 

oferty 

 

Część 2 - Eksploatacja infrastruktury telekomunikacyjnej Zarządu Morskiego Portu Gdańsk S.A. – 

centrala telefoniczna Unify 

3 Sprint S.A. 

ul. Jagiellończyka 26 

10-062 Olsztyn 

 

100,00 pkt  

 

100,00 pkt 

 

 

 

 

 

Z poważaniem, 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Ewa Haberny 


		2024-10-25T07:36:05+0200




